
Rhein Ruhr 2021/22
Bezirksliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Turnerb. Oberhausen 22 21 0 1 539 : 309 +230 42 : 2
2 DJK Tura 05 Dümpten 22 16 1 5 529 : 358 +171 33 : 11
3 GSG Duisburg II 22 16 1 5 506 : 418 +88 33 : 11
4 SC Bottrop 22 14 2 6 493 : 473 +20 30 : 14
5 Spfr. Hamborn 07 22 10 2 10 530 : 547 -17 22 : 22
6 Turnerbund Osterfeld 22 9 2 11 379 : 366 +13 20 : 24
7 SV Heißen II 22 8 2 12 328 : 383 -55 18 : 26
8 DJK Styrum 06 22 8 1 13 428 : 418 +10 17 : 27
9 VfB Homberg II 22 8 0 14 366 : 426 -60 16 : 28

10 MSV Duisburg Handball 22 6 2 14 371 : 466 -95 14 : 30
11 DJK Adler 07 Bottrop II 22 5 1 16 376 : 465 -89 11 : 33
12 HC Sterkrade 75 22 2 0 20 231 : 447 -216 4 : 40
13 zurückgezogen am 18.08.2021

Spielleiter-Kontaktadresse
Stöwer, Matthias, Heisingstr. 35, 47137 Duisburg, Mobil:
0175-5559189, matthiasstoewer@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

19.09.2021 
 
 
 
 

11:30  4132
13:00  4221
15:30  4018
18:15  4221
19:00  4410

DJK Adler 07 Bottrop II
DJK Styrum 06
MSV Duisburg Handball
DJK Tura 05 Dümpten
VfB Homberg II

Turnerb. Oberhausen
Spfr. Hamborn 07
Turnerbund Osterfeld
SC Bottrop
GSG Duisburg II

12:29
26:20
17:22
18:21
15:27

So. 
 
 
 
 

26.09.2021 
 
 
 
 

11:45  4116
13:00  4011
13:30  4134
15:15  4021
16:00  4111

Turnerb. Oberhausen
GSG Duisburg II
SC Bottrop
Spfr. Hamborn 07
Turnerbund Osterfeld

DJK Styrum 06
MSV Duisburg Handball
SV Heißen II
HC Sterkrade 75
DJK Tura 05 Dümpten

31:17
25:11
26:26
29:21
18:24

Sa.  02.10.2021  16:15  4117 HC Sterkrade 75 Turnerb. Oberhausen 9:24
So. 
 
 

03.10.2021 
 
 

11:30  4132
17:30  4216
18:15  4221

DJK Adler 07 Bottrop II
SV Heißen II
DJK Tura 05 Dümpten

SC Bottrop
Turnerbund Osterfeld
GSG Duisburg II

20:21
18:15
17:18

So. 
 
 
 
 

10.10.2021 
 
 
 
 

13:00  4011
13:30  4134
15:15  4021
15:30  4018
16:00  4111

GSG Duisburg II
SC Bottrop
Spfr. Hamborn 07
MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld

SV Heißen II
DJK Styrum 06
VfB Homberg II
DJK Tura 05 Dümpten
DJK Adler 07 Bottrop II

17:18
19:17
23:24
16:28
19:15

Sa.  30.10.2021  16:15  4117 HC Sterkrade 75 SC Bottrop 21:27
So. 
 
 
 
 

31.10.2021 
 
 
 
 

11:30  4132
12:30  4410
13:00  4221
15:15  4021
17:30  4216

DJK Adler 07 Bottrop II
VfB Homberg II
DJK Styrum 06
Spfr. Hamborn 07
SV Heißen II

GSG Duisburg II
DJK Tura 05 Dümpten
Turnerbund Osterfeld
Turnerb. Oberhausen
MSV Duisburg Handball

15:23
9:30

17:20
19:32
21:18

Fr.  05.11.2021  20:00  4018 h/v VfB Homberg II MSV Duisburg Handball 17:21
So. 
 
 
 
 

07.11.2021 
 
 
 
 

11:45  4116 v
13:00  4011
15:00  4018 v
16:00  4111
18:45  4221

Turnerb. Oberhausen
GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld
DJK Tura 05 Dümpten

VfB Homberg II
DJK Styrum 06
DJK Adler 07 Bottrop II
HC Sterkrade 75
SV Heißen II

34:15
23:21
16:16
26:14
18:18

Sa.  13.11.2021  17:45  4117 v HC Sterkrade 75 GSG Duisburg II 11:33
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Rhein Ruhr 2021/22
Bezirksliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

14.11.2021 
 
 
 

13:00  4221
15:15  4021
16:30  4132
17:00  4410 v

DJK Styrum 06
Spfr. Hamborn 07
DJK Adler 07 Bottrop II
VfB Homberg II

MSV Duisburg Handball
SC Bottrop
DJK Tura 05 Dümpten
SV Heißen II

14:19
21:31
14:28
17:12

Sa.  27.11.2021  18:00  4111 v Turnerbund Osterfeld Spfr. Hamborn 07 19:20
So. 
 
 

28.11.2021 
 
 

13:30  4134
16:45  4018 v
18:45  4221

SC Bottrop
MSV Duisburg Handball
DJK Tura 05 Dümpten

Turnerb. Oberhausen
HC Sterkrade 75
DJK Styrum 06

13:26
12:11
29:19

Sa.  04.12.2021  16:30  4117 v HC Sterkrade 75 DJK Tura 05 Dümpten 17:16
So. 
 
 
 

05.12.2021 
 
 
 

10:30  4410
11:45  4116
13:00  4221
15:15  4021

VfB Homberg II
Turnerb. Oberhausen
DJK Styrum 06
Spfr. Hamborn 07

DJK Adler 07 Bottrop II
Turnerbund Osterfeld
SV Heißen II
GSG Duisburg II

16:15
NG

16:17
27:27

So. 
 
 
 

12.12.2021 
 
 
 

13:00  4011
15:00  4018 v
15:30  4132 v
17:30  4216

GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball
DJK Adler 07 Bottrop II
SV Heißen II

Turnerb. Oberhausen
Spfr. Hamborn 07
DJK Styrum 06
HC Sterkrade 75

23:25
20:26
22:18
13:11

Sa.  18.12.2021  16:15  4117 HC Sterkrade 75 DJK Adler 07 Bottrop II 17:21
So. 
 
 
 

19.12.2021 
 
 
 

11:45  4116
13:30  4134
15:00  4221 v
15:15  4021

Turnerb. Oberhausen
SC Bottrop
DJK Styrum 06
Spfr. Hamborn 07

MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld
VfB Homberg II
DJK Tura 05 Dümpten

29:12
19:19
22:13
21:35

Di. 
 

11.01.2022 
 

20:00  4216 v
20:00  4130 h/v

SV Heißen II
SC Bottrop

DJK Adler 07 Bottrop II
VfB Homberg II

WG
21:14

So. 
 
 
 

16.01.2022 
 
 
 

13:00  4011
15:30  4221
17:30  4216
17:30  4221 v

GSG Duisburg II
DJK Styrum 06
SV Heißen II
DJK Tura 05 Dümpten

SC Bottrop
HC Sterkrade 75
Spfr. Hamborn 07
Turnerb. Oberhausen

26:21
26:9

14:22
20:22

So. 
 
 

23.01.2022 
 
 

11:45  4116
13:30  4134
16:00  4111

Turnerb. Oberhausen
SC Bottrop
Turnerbund Osterfeld

SV Heißen II
MSV Duisburg Handball
GSG Duisburg II

32:13
19:17
21:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

30.01.2022 
 
 
 

13:00  4011
13:30  4134
15:15  4021
16:00  4111

GSG Duisburg II
SC Bottrop
Spfr. Hamborn 07
Turnerbund Osterfeld

VfB Homberg II
DJK Tura 05 Dümpten
DJK Styrum 06
MSV Duisburg Handball

23:15
18:33
25:28
20:11

So. 
 
Termin
offen 
So. 

06.02.2022 
 
 
06.02.2022 

13:00  4221
13:30  4018
           4221
18:45  4117 v

DJK Styrum 06
MSV Duisburg Handball
DJK Tura 05 Dümpten
HC Sterkrade 75

Turnerb. Oberhausen
GSG Duisburg II
Turnerbund Osterfeld
Spfr. Hamborn 07

NH
16:24

W2
15:25

Mo. 07.02.2022  20:15  4116 v Turnerb. Oberhausen DJK Adler 07 Bottrop II 41:13
So. 
 
 
 

13.02.2022 
 
 
 

11:45  4116
13:00  4011
15:00  4018 v
16:00  4111

Turnerb. Oberhausen
GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld

HC Sterkrade 75
DJK Tura 05 Dümpten
VfB Homberg II
SV Heißen II

NG
18:20
15:23
18:15

So. 
 
 
 
 

20.02.2022 
 
 
 
 

11:30  4132
16:00  4221 v
16:30  4411
17:30  4216
18:15  4221

DJK Adler 07 Bottrop II
DJK Styrum 06
VfB Homberg II
SV Heißen II
DJK Tura 05 Dümpten

Turnerbund Osterfeld
SC Bottrop
Spfr. Hamborn 07
GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball

18:20
20:17
19:26
19:23
29:14

Do. 24.02.2022  19:30  4021 v Spfr. Hamborn 07 DJK Adler 07 Bottrop II 29:26
So. 
 
 
 
 

06.03.2022 
 
 
 
 

11:45  4116
13:15  4011 v
13:30  4134
15:30  4018
16:00  4111

Turnerb. Oberhausen
GSG Duisburg II
SC Bottrop
MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld

Spfr. Hamborn 07
DJK Adler 07 Bottrop II
HC Sterkrade 75
SV Heißen II
DJK Styrum 06

38:31
27:11
29:12
19:12
21:21

Di.  08.03.2022  20:15  4121 h/v HC Sterkrade 75 VfB Homberg II 7:15
So. 
 
 
 

13.03.2022 
 
 
 

11:30  4132
15:30  4221 v
16:30  4019 h
17:30  4216

DJK Adler 07 Bottrop II
DJK Styrum 06
VfB Homberg II
SV Heißen II

MSV Duisburg Handball
GSG Duisburg II
Turnerb. Oberhausen
DJK Tura 05 Dümpten

16:18
19:20
20:29
15:29

Di.  15.03.2022  20:00  4216 v SV Heißen II SC Bottrop 24:20
Mi. 16.03.2022  20:15  4019 h/v DJK Tura 05 Dümpten VfB Homberg II 24:16
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Rhein Ruhr 2021/22
Bezirksliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

20.03.2022 
 
 
 

13:30  4134
16:30  4216 v
16:45  4018 v
18:45  4221

SC Bottrop
SV Heißen II
MSV Duisburg Handball
DJK Tura 05 Dümpten

Spfr. Hamborn 07
VfB Homberg II
DJK Styrum 06
DJK Adler 07 Bottrop II

29:21
11:14
18:29
26:19

So. 
 
 

27.03.2022 
 
 

11:45  4116
16:00  4213 h/v
17:00  4021 v

Turnerb. Oberhausen
DJK Styrum 06
Spfr. Hamborn 07

SC Bottrop
DJK Tura 05 Dümpten
Turnerbund Osterfeld

38:13
15:25
26:23

Fr.  01.04.2022  20:15  4122 h/v VfB Homberg II Turnerbund Osterfeld 18:23
So. 
 
 
 
 

03.04.2022 
 
 
 
 

13:00  4011
15:30  4132
16:00  4111
17:00  4221 v
17:30  4216

GSG Duisburg II
DJK Adler 07 Bottrop II
Turnerbund Osterfeld
DJK Tura 05 Dümpten
SV Heißen II

Spfr. Hamborn 07
VfB Homberg II
Turnerb. Oberhausen
HC Sterkrade 75
DJK Styrum 06

30:27
16:27
19:26
30:10
18:13

Sa.  09.04.2022  16:15  4117 HC Sterkrade 75 SV Heißen II 12:11
So. 
 
 
 

10.04.2022 
 
 
 

11:45  4116
15:15  4021
16:00  4221
16:30  4410 h/v

Turnerb. Oberhausen
Spfr. Hamborn 07
DJK Styrum 06
VfB Homberg II

GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball
DJK Adler 07 Bottrop II
SC Bottrop

29:19
24:24
18:19
16:18

Di.  26.04.2022  19:30  4011 v GSG Duisburg II HC Sterkrade 75 NG
So. 
 
 
 
 

01.05.2022 
 
 
 
 

11:30  4132
14:00  4221 v
15:30  4018
16:00  4111
16:30  4410 v

DJK Adler 07 Bottrop II
DJK Tura 05 Dümpten
MSV Duisburg Handball
Turnerbund Osterfeld
VfB Homberg II

HC Sterkrade 75
Spfr. Hamborn 07
Turnerb. Oberhausen
SC Bottrop
DJK Styrum 06

32:9
28:20
19:34
31:34
19:23

Di. 
Termin
offen 

03.05.2022 
 

20:00  4130 v
           4121

SC Bottrop
HC Sterkrade 75

DJK Adler 07 Bottrop II
Turnerbund Osterfeld

20:13
W2

Do. 05.05.2022  20:30  4130 v DJK Adler 07 Bottrop II SV Heißen II 21:17
Sa.  07.05.2022  16:15  4117 HC Sterkrade 75 DJK Styrum 06 14:29
So. 
 
 
 

08.05.2022 
 
 
 

11:45  4116
13:30  4134
15:15  4021
16:00  4111

Turnerb. Oberhausen
SC Bottrop
Spfr. Hamborn 07
Turnerbund Osterfeld

DJK Tura 05 Dümpten
GSG Duisburg II
SV Heißen II
VfB Homberg II

20:22
35:27
22:16

NG
Di.  10.05.2022  20:15  4121 v HC Sterkrade 75 MSV Duisburg Handball 5:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 
 

11:30  4132
13:00  4216
13:00  4011
15:30  4018
16:30  4410

DJK Adler 07 Bottrop II
SV Heißen II
GSG Duisburg II
MSV Duisburg Handball
VfB Homberg II

Spfr. Hamborn 07
Turnerb. Oberhausen
Turnerbund Osterfeld
SC Bottrop
HC Sterkrade 75

22:26
NH

26:25
13:22
24:6

Hallenverzeichnis

10001 Gesamtschule Süd (Du)
Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

10008 Westender Straße
Westender Straße 30, 47138 Duisburg

10009 Gesamtschule Ruhrort
Karlstraße 25, 47119 Duisburg

10010 Hamborner Straße
Hamborner Strafle 274, 47166 Duisburg

10019 Gesamtschule Osterfeld Halle 1 (4-6)
Lilienthalstraße, 46117 Oberhausen

10023 Hans-Jansen-Halle
Mülheimer Straße 173, 46045 Oberhausen

10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

10028 Günter Stolz Sporthalle
Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen

10029 T-Heuss-Realschule
Elpenbachstraße 140, 46119 Oberhausen

10036 Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop

10037 D.-Renz-Halle
Hans-Böckler-Straße 60, 46236 Bottrop

10038 Berufsschule Bottrop
Gladbecker Straße 81, 46236 Bottrop
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Rhein Ruhr 2021/22
Bezirksliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

10044 Lehner Straße
Lehner Straße 67, 45481 Mülheim/Ruhr

10047 Kleiststraße (Mh)
Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr

10050 Von-der-Tann-Straße
von-der-Tann-Straße 10, 45476 Mülheim/Ruhr

10054 Erich-Kästner-Gesamtschule
Ehrenstraße 87, 47198 Duisburg

10055 Glückaufhalle
Dr.-Kolb-Straße 2, 47198 Duisburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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